
in,!i:jil:: i:: !r:.!:tri: ri::i i
z :PAD0a!;t i i
i lN lvÍ!zITY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KIU

HoDNocENI DIPLoMovE PRÁCE
Akademický rok 201 1/2012

Bc. Tereza Janouškoyá

Podnikoyá ekonomika a management

controlling nákládů a zásob vlastní wýroby ve

zvoleném podniku

Jméno studenta:

Sfu dijní obor/zaměřeníl

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. JosefČervený, Ph'D.

Klitéria hodnocení: (l nejlepši' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cilů práce
B) Metodický posfup v1pracování práce
c) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Členění pláce (do kapitol- podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. gramatika)
F) Fomální Zpracování pláce
G) Přesnost fonnulací a práce s odbomýn jazykem
H) PIáce s odbomou literatulou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční litelaturou' uÍoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a pláce s iÍformacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, plo praxi)
N) Spolupláce autola s vedoucím práce a katedfou
o) Přístup autola k řešení ploblematik.v práce
P) Celkový dojern z práce

Nawhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l výborně

stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Cí}em předložené diplomové práce na téma Controlling nákladů a zásob vlastní vjŤoby ve zvoleném
podÍiku bylo především ana]ýzu controllingových aktivit ve vazbě na nák|ady. resp' zásoby' Tento cíl
byl dle mého splněn' Práceje v}.vážená po stlánce teo.etické a praktické. Formální, grafická a
jazyková úplavy textuje na úrovni kladené na absoiventa magisterského stupně studia' Z pláceje
taktéž patrná vhodná práce s literrírními zdroji a i v této oblasti práce splňuje požadavky kladené na
absolventa magisterského sfupně studia. Silnou sÍánl(ou pláceje především praktická část ajejí část
anal)'tická' Tato část práce využitelná i pro lrodnocený subjekt. Celkový dojem z práceje pozitir'ní.

1234N
!Xtr!!
x!tr!!
X!trD!
X!ND!
!Xtr!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!XD!!
x!!!!
xtr!!!
!x!!!
X!D!!
x!!!!
Xtr!!!



t{ }.ií
t '

ř ,
rÁÍi]l'4 t{c''loMt'u
ŽÁPÁB0ČEs|*
ÚtIvEnZITť

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínka k bližšímu tTsvětlení při obhajobě|,

1. Jaké jsou rozdíl v přístupu ke contTollingu zásob a nríkladťt?
2' Jakýje důvod rozdílu ve vývoji v počfu v:hobních zakiízek oproti dodan1fin v1foobním zakžukára
(obr. 23. str. 84)?

V Plzni, dne 5.1.2012

Melodické pozúnr].y:

I Kliknutim na po]e lybeÍe požadovaDý kva]ifikačni st peň'
! stručné zdůvodněnl na\,Ťhovaného klasifikačniho stupně zp.acujte v Íozsahu 5 - ] 0 vět.
" otáÁf a připomínky k bližšíÍnu \Tsvětleni při obhajobě _ dvě až tři otáÁ].

Posudek odevzdejie nejpozdčji dC u dip|omových pracÍ '
' 

báka|ářských prací na sekÍetariát
KFU, FEK ZCU. Posudek nusi bý oparřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznani originalu).


